
        

Revisorerna  

i Södertörns miljö och hälsoskyddsförbund   

Till: 
 
Fullmäktige i Haninge kommun 
Fullmäktige i Tyresö kommun 
Fullmäktige i Nynäshamns kommun 
Direktionen 
 

Revisionsberättelse för år 2021 

 
Vi, utsedda revisorer i Södertörns miljö och hälsoskyddsförbund, har granskat den 
verksamhet som bedrivits i förbundet under år 2021. 
 
Direktionen ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande förbundsordning, 
riktlinjer samt de föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för att det finns 
en tillräcklig intern kontroll samt återredovisning till medlemmarna. 
 
Revisorernas ansvar är att granska verksamhet, kontroll och redovisning och pröva om 
verksamheten bedrivits i enlighet med förbundets uppdrag.  
 
Granskningen har utförts enligt kommunallag och god revisionssed. Granskningen har 
genomförts med den inriktning och omfattning som behövs för att ge rimlig grund för 
bedömning och ansvarsprövning. Ernst & Young har biträtt oss vid granskningen. Utöver 
granskning av delårsrapport och årsredovisning har granskningen också omfattat så kallad 
grundläggande granskning där vi bl a har granskat protokoll och handlingar samt genomfört 
möten med delar av direktionen och förbundets ledning vid tre tillfällen under året. 
 
Vi bedömer sammantaget att direktionen har bedrivit verksamheten på ett ändamålsenligt 
och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt. Räkenskaperna bedöms i allt väsentligt 
vara rättvisande. Direktionens interna kontroll bedöms ha varit tillräcklig.  
 
Vi tillstyrker att förbundets årsredovisning för 2021 godkänns. 
Vi tillstyrker att ledamöterna i direktionen beviljas ansvarsfrihet. 
 
Haninge den 25 februari 2022 
 
 
 
Krister Selling                               Kenneth Åhs                                          Sven Bergström 
Vald av Haninge kommun                      Vald av Nynäshamns kommun                          Vald av Tyresö kommun 
 
 
Bilagor: Revisionsrapporter 1-2, 2021 (granskningsrapport över delår samt årsredovisning)  

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

yc
ke

l: 
Q

EO
SM

-1
4O

IZ
-H

ZZ
6P

-K
W

6H
G

-P
TF

TL
-I5

D
N

T



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
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hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.
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